Начальнику Главного управления
МЧС России по Республике Башкортостан
генерал-майору внутренней службы
Латыпову М.Р.

от Ивановой Татьяны Дмитриевной,
зарегистрированной и проживающей по адресу: ___________________________
тел._______________________________

Заявление

	Прошу Вас оплатить мне расходы на изготовление и установку надгробного памятника на могилу Иванова Ивана Ивановича, майору внутренней службы в отставке, умершего 00.00.0000, уволенного 00.00.0000 с должности _______________________________________________________.
	Документы, подтверждающие расходы прилагаю.
Денежные средства прошу перечислить на мой расчетный счет по прилагаемым реквизитам Сбербанка России.
Ранее от МВД России и МЧС России денежные средства, в установленных законодательством размерах по возмещению указанных расходов не получала.

Приложения:
1. Копия свидетельства о смерти;
2. Справка с места захоронения (удостоверение);
3. Квитанция об оплате (форма БО-13);
4. Оригинал товарного чека (квитанция);
5. [bookmark: _GoBack]Договор на изготовление (об оказании услуг);
6. Фотография памятника;
7. Реквизиты счета банка;
8. Прейскурант цен;
9. Копия паспорта заявителя;
10. Копия свидетельства о браке;
11.  Уведомление о постановке в качестве ИП (если изготовитель ИП);
12. Свидетельство о гос.регистрации в качестве ИП (если изготовитель ИП).
13. Справка с УКВРиПО ГУ о стаже и увольнении со службы в МЧС.

______________0000 г.                                _______________
(подпись) (ФИО)